
LINEA 2 CONURBAZIONE DI BRA

VERDUNO OSPEDALE > POLLENZO >  MACELLAI > PIAZZA SPREITENBACH > BRA CENTRO > BANDITO > SANFRE'

N° CORSA 101 109 105 113 117 121 125 137 135 139 143 147 151 155 159 163 167 171

PERIODO SC NS-AG SC AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG SC NS-AG SC AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6

4484 VERDUNO OSPEDALE 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

240093
POLLENZO 

P.za V. Emanuele II
07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

275517
POLLENZO

Via della Piana (Pensilina)
07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

240126
POLLENZO

Strada Borgo San Martino n.16
07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.46

240085
MACELLAI

Strada Cravere n.53
07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47

240128
MACELLAI 

Strada Macellai fronte n.51
07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48

240130
BRA

Strada Orti/Strada Montelupa
07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.52

240262
BRA

Piazza Spreitenbach
07.00 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.30 12.54 13.30 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.55

245055
BRA

Via Vittorio Veneto n.34
07.02 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.32 12.56 13.32 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

245030
BRA

Via Fratelli Carando n.33 (liceo)
06.40 07.02 07.25 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.32 12.56 13.33 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.57

240046
BRA

Via Principi di Piemonte / Via Sarti
06.41 07.03 7.26 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.33 12.57 13.34 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.58

240041
BRA

Via Marconi fronte n.47 (scuola)
06.41 07.04 7.27 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.34 12.57 13.34 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.58

245003
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
06.42 07.05 7.30 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.35 12.59 13.36 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

240029
BRA

Via E. Brizio n.37 (scuola)
14.20

240064
BRA

Viale Madonna dei Fiori n.58
06.44 07.07 7.32 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.37 13.00 13.38 14.21 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.01

245133
BRA

Viale Madonna dei Fiori n.108 (Scuola)
06.45 07.08 7.34 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 12.38 13.01 13.39 14.22 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.02

240276
BRA

Via Don Orione n.72
06.45 07.08 7.35 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.38 13.02 13.40 14.23 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

240139
BANDITO

Via V. Venosta/Strada Crosassa
06.48 07.11 7.37 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 12.41 13.04 13.43 14.25 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04

240142
BANDITO 

Via Visconti Venosta n.176
06.50 07.14 7.39 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 12.44 13.07 13.47 14.27 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

240145 Via Don Orione n.206 06.54 07.18 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.48 13.11 13.52 14.31 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

240104
SANFRE 

Via O. Milano n.45
06.58 07.23 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 12.53 13.15 13.58 14.34 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

240102
SANFRE 

Viale Industria / Capolinea
07.00 07.25 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 12.55 13.17 14.00 14.36 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)    NS Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022

NS-AG Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI ESCLUSO dal 01 al 31 Agosto  AN-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto  F6 Feriale da Lunedì a Sabato 

ATTENZIONE: PER LE CORSE ATTIVE NEL MESE DI AGOSTO VISIONARE ORARI DEDICATI



LINEA 2 CONURBAZIONE DI BRA

N° CORSA 102 110 106 114 118 122 128 126 130 136 140 142 144 148 152 156 160 164 168

PERIODO SC NS-AG SC AN-AG AN-AG AN-AG NS-AG SC AN-AG SC NS-AG SC SC AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG AN-AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6

240102
SANFRE

Viale Industria / Capolinea
07.00 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 11.40 12.18 12.55 13.50 14.04 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.18

240107
SANFRE

Via Racca n.16
07.01 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 11.42 12.19 12.57 13.51 14.05 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.20

240106
SANFRE

Via Piumatti n.75
07.03 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 11.44 12.21 12.59 13.53 14.07 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.22

240103
SANFRE

Via Circonvallazione n.3
07.04 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 11.45 12.22 13.00 13.54 14.08 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.23

240155
BANDITO

V. Don Orione / Tetti Milanesi
07.08 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 11.50 12.25 13.05 13.57 14.11 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.28

240158
BANDITO 

Via Visconti Venosta n.77/H
07.10 07.50 07.46 08.50 09.50 10.50 11.50 11.53 12.27 13.08 13.59 14.13 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.31

240160
BANDITO

Via Visconti Venosta (chiesa)
07.10 07.51 07.47 08.51 09.51 10.51 11.51 11.54 12.28 13.09 14.00 14.14 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.32

240214
BRA

Viale Madonna dei fiori n.93 (santuario)
07.15 07.55 07.52 08.55 09.55 10.55 11.55 11.59 12.32 13.14 14.03 14.18 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.37

240029
BRA

Via E. Brizio n.37 (scuola)
12.34 14.20

240300
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
07.19 07.58 07.54 08.58 09.58 10.58 11.58 12.01 13.16 14.05 14.08 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.39

240055
BRA

Via Umberto n.66
07.20 07.58 07.55 08.58 09.58 10.58 11.58 12.02 13.17 14.06 14.08 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.40

240042
BRA

Via Marconi n.47
07.22 07.59 07.56 08.59 09.59 10.59 11.59 12.03 13.18 14.07 14.09 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.41

245041
BRA

Via Principi di Piemonte / Via Sarti
07.23 08.00 07.57 09.00 10.00 11.00 12.00 12.04 13.19 14.07 14.09 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.42

240034
BRA

Via Fratelli Carando n.28 (Cottolengo)
07.24 08.00 07.57 09.00 10.00 11.00 12.00 12.04 13.19 14.08 14.10 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.42

245053
BRA

Via Vittorio Veneto (pensilina)
08.01 07.58 09.01 10.01 11.01 12.01 12.05 13.20 14.09 14.10 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.43

240262
BRA

Piazza Spreitenbach
08.02 07.59 09.02 10.02 11.02 12.02 12.06 13.21 14.10 14.11 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 19.44

270003
BRA

BRA - Strada Orti 20 / Strada Montelupa
08.05 08.02 09.05 10.05 11.05 12.05 14.13 14.12 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05

245002
MACELLAI

Strada Macellai n.51
08.09 08.05 09.09 10.09 11.09 12.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

245077
MACELLAI 

Strada Cravere n.36
08.10 08.06 09.10 10.10 11.10 12.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

245081
POLLENZO

Strada Borgo San Martino n.39
08.11 08.07 09.11 10.11 11.11 12.11 14.17 14.17 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

245082
POLLENZO

P.le E.Mosca
08.14 08.11 09.14 10.14 11.14 12.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

240093
POLLENZO

P.za V. Emanuele II
08.15 08.12 09.15 10.15 11.15 12.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

4484 VERDUNO OSPEDALE 08.27 08.22 09.27 10.27 11.27 12.27 14.30 14.30 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)    NS Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

SANFRE' > BANDITO > BRA CENTRO > PIAZZA SPREITENBACH > MACELLAI > POLLENZO > VERDUNO OSPEDALE  IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022

NS-AG Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI ESCLUSO dal 01 al 31 Agosto  AN-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto                                               F6 Feriale da Lunedì a Sabato 

ATTENZIONE: PER LE CORSE ATTIVE NEL MESE DI AGOSTO VISIONARE ORARI DEDICATI



LINEA 2 MESE DI AGOSTO CONURBAZIONE DI BRA

 PIAZZA SPREITENBACH > BRA CENTRO > BANDITO > SANFRE'

N° CORSA 501 505 509 513 517 521 525

PERIODO AG AG AG AG AG AG AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F6 F5 F5 F5

240262
BRA

Piazza Spreitenbach
07.08 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08

245055
BRA

Via Vittorio Veneto n.34
07.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10

245030
BRA

Via Fratelli Carando n.33 (liceo)
07.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10

240046
BRA

Via Principi di Piemonte / Via Sarti
07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11

240041
BRA

Via Marconi fronte n.47 (scuola)
07.12 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12

245003
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
07.13 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

240064
BRA

Viale Madonna dei Fiori n.58
07.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

245133
BRA

Viale Madonna dei Fiori n.108 (Scuola)
07.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16

240276
BRA

Via Don Orione n.72
07.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16

240139
BANDITO

Via V. Venosta/Strada Crosassa
07.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19

240142
BANDITO

Via Visconti Venosta n.176
07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22

240145 Via Don Orione n.206 07.26 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26

240104
SANFRE 

Via O. Milano n.45
07.31 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31

240102
SANFRE  

Viale Industria / Capolinea
07.33 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33

IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022

AG Effettua la corsa dal 01 al 31 Agosto  F6 Feriale da Lunedì a Sabato F5 Feriale dal Lunedì al Venerdì



LINEA 2 MESE DI AGOSTO CONURBAZIONE DI BRA

SANFRE' > BANDITO > BRA CENTRO > P.ZZA SPREITENBACH

N° CORSA 502 506 510 514 518 522 526

PERIODO AG AG AG AG AG AG AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F6 F5 F5 F5

240102
SANFRE  

Viale Industria / Capolinea
07.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35

240107
SANFRE 

Via Racca n.16
07.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37

240106
SANFRE 

Via Piumatti n.75
07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39

240103
SANFRE 

Via Circonvallazione n.3
07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40

240155
BANDITO 

V. Don Orione / Tetti Milanesi
07.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45

240158
BANDITO 

Via Visconti Venosta n.77/H
07.47 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

240160
BANDITO 

Via Visconti Venosta (chiesa)
07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48

240214
BRA

Viale Madonna dei fiori n.93 (santuario)
07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53

240300
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55

240055
BRA

Via Umberto n.66
07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56

240042
BRA

Via Marconi n.47
07.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57

245041
BRA

Via Principi di Piemonte / Via Sarti
07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

240034
BRA

Via Fratelli Carando n.28 (Cottolengo)
07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

245053
BRA

Via Vittorio Veneto (pensilina)
07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59

240262
BRA

Piazza Spreitenbach
08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

AG Effettua la corsa dal 01 al 31 Agosto  F6 Feriale da Lunedì a Sabato F5 Feriale dal Lunedì al Venerdì

IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022


